
 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

INFORMACIJA 

APIE LIETUVOJE IŠLEISTUS LEIDINIUS, GAUTUS NACIONALINĖJE BIBLIOTEKOJE 

ISSN 2538-6859  
Nr. 47(4492)  
2023 m. lapkričio 20–26 d. 

 
* Informacija apie leidinius skelbiama gavus jų privalomąjį egzempliorių. 

** Išsamūs bibliografiniai įrašai pateikiami www.ibiblioteka.lt. 

*** Skelbiami tik leidiniuose nurodyti tiražai. 

 
 

VADYBA 
 

Organizacijų vadyba: sisteminiai tyrimai = Management of organizations: systematic research / Vytauto Didžiojo 
universitetas ; scientific editor Giedrius Jucevičius. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 1392-1142 

Nr. 89 (2023). – 2023. – VI, 142, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 25 egz. 
 

BIBLIOTEKININKYSTĖ 
 

Martynas Mažvydas National Library of Lithuania : 2020–2022 : report / [translated by Vilius Jakubčionis]. – 
Vilnius : Martynas Mažvydas National Library of Lithuania, 2023. – 35, [1] p. : iliustr., diagr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – 
ISBN 978-609-405-235-4 
 

Strateginės veiklos kryptys ir prioritetai 2024–2026 m. / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka. – 
Vilnius : Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2023. – 31, [1] p. : iliustr., portr., schem.. – Tiražas 400 
egz.. – ISBN 978-609-405-244-6 
 

FILOSOFIJA. PSICHOLOGIJA 
 

365 įkvėpimai mylėti / Benas Lyris ; sudarė Ernesta Rilienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 438, [2] p. : iliustr.. – 
Tiražas 5000 egz.. – ISBN 978-609-01-5752-7 (įr.) 
 

Elevatika, arba Elevacinė etika / Gediminas Beržinskas ; [recenzentai Rimgaudas Ramanauskas, Dalius Serafinas, 
Juozas Ruževičius]. – Vilnius : [Baltijos kopija], 2024. – 238 p. : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-417-255-7 
 

Gilus darbas = (Deep work) : keturios sėkmės taisyklės išsiblaškiusiame pasaulyje / Cal Newport ; iš anglų kalbos 
vertė Eglė Černiauskaitė. – Vilnius : Eugrimas, 2023. – 262, [1] p.. – Tiražas 1500 egz.. – ISBN 978-609-437-463-0 (įr.) 
 

Laisvė nuo Vidinių Dvasių / Kim Michaels ; [iš anglų k. vertė Taurius Gulbinas]. – [Vilnius] : www.kristustavyje.lt 
[i.e. A. Šlaustas], [2023]. – 326, [2] p.. – (Kelias į asmeninį meistriškumą ; kn. 2). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-
96135-2-9 
 

Lietuvos filosofijos trajektorijos : konferencijos programa ir pranešimų tezės, 2023 m. lapkričio 16–17 d., Vilnius 
/ Lietuvos kultūros tyrimų institutas, Lietuvos filosofijos istorijos skyrius ; redaktorių kolegija: Alvydas Noreika 
(atsakingasis redaktorius) … [et al.]. – Vilnius : [Lietuvos kultūros tyrimų institutas], 2023. – 1 pdf failas (28 p.). – ISBN 
978-609-8231-59-5 
 

Motinos Žemės gydymas / Kim Michaels ; [iš anglų k. vertė Taurius Gulbinas]. – [Vilnius] : www.kristustavyje.lt 
[i.e. A. Šlaustas], [2023]. – 490, [2] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-96135-3-6 
 

Netikėk niekuo, ką galvoji : kodėl mąstymas yra jūsų kančios pradžia ir pabaiga / Joseph Nguyen ; iš anglų k. 
vertė Neringa Jagelavičiūtė-Teišerskienė. – Vilnius : Laimės laikas, 2023. – 112 p.. – ISBN 978-609-96156-2-2 
 

Rimti pokalbiai : tėvams apie vaikus / Daiva Žukauskienė ; [prie knygos prisidėjo Žydrė Dargužytė-Černiauskė, 
Rasa Vasiliauskaitė-Dacevič, Edita Kalašnikovienė] ; [iliustracijos: Katerina Zareckaja Burak]. – Vilnius : [D. 
Žukauskienė], 2023. – 110, [2] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-08-0236-6 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
http://www.ibiblioteka.lt/


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Tu esi Kūrėjas : fantasmagorinis siurrealizmas arba fantastinė realybė / Ilona Ugintė ; [iliustracijų autorė Sigita 
Mockutė]. – 3-iasis leid.. – Klaipėda : Druka, 2022. – 119, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-609-404-311-6 
 

Žmogus avansu : kai fantastika virsta realybe / Ilona Ugintė ; [iliustracijų autorė Sigita Mockutė]. – Klaipėda : 
Druka, 2023. – 118, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-404-337-6 
 

Žuvis vandenyje : knyga apie sklandų bendravimą / Eugenijus Laurinaitis ; sudarytoja Meilė Jančorienė. – Vilnius 
: Alma littera, 2023. – 238, [2] p.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-01-5664-3 
 

RELIGIJA. TEOLOGIJA 
 

Edeno aidai : Septintosios dienos adventistų bažnyčios giesmynas. – 4-asis, pataisytas ir papildytas leid.. – 
Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, 2023. – 294, [1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-96031-3-1 
(ištais.) (įr.). – ISBN 978-609-9603-13-1 (klaidingas) 
 

Ką Dvasia kalba Bažnyčiai : rekolekcijos su „Apreiškimo šv. Jonui“ knyga / Alain-Marie de Lassus ; iš prancūzų 
kalbos vertė Ieva Venskevičiūtė. – Vilnius : Magnificat leidiniai, [2023]. – 1 pdf failas (190 p.). – ISBN 978-609-8197-55-
6 
 

Kelionė į antgamtinį pasaulį / Rodžeris Morno ; [iš anglų k. vertė Gintarė Vaškelytė]. – 2-asis leid.. – Kaunas : 
Septintosios dienos adventistų bažnyčia, [2023]. – 170, [3] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8290-13-4 
 

Stebinanti meilė : Dievas neįtikėtinai išgelbsti savo vaikus / Elizabet Viera Talbot ; [iš anglų kalbos vertė Vilma 
Vanagienė]. – 2-asis leid.. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, [2023]. – 103, [1] p.. – Tiražas 600 egz.. – 
ISBN 978-609-8290-14-1 
 

STATISTIKA. DEMOGRAFIJA. SOCIOLOGIJA 
 

Neofeodalizmo atėjimas : perspėjimas pasaulinei viduriniajai klasei / Joel Kotkin ; iš anglų kalbos vertė 
Valentinas Žemgulys. – Vilnius : Valstybingumo studijų centras, 2023. – 302, [1] p.. – (Politika ; 16). – Tiražas 1000 egz.. 
– ISBN 978-609-8272-17-8 
 

Sužalota : tikra istorija / Hibo Wardere, Anna Wharton ; iš anglų kalbos vertė Jovita Liutkutė. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5726-8 
 

Žalingos alkoholio vartojimo praktikos Lietuvoje : socialinis kontekstas ir vyrų patirtys : monografija / Daumantas 
Stumbrys ; [recenzentai Artūras Tereškinas, Mindaugas Štelemėkas, Monika Frėjutė-Rakauskienė] ; Vytauto Didžiojo 
universitetas, Lietuvos socialinių mokslų centro Sociologijos institutas. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. 
– 188, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-467-567-6 
 

POLITIKA 
 

Tadeusz Katelbach: atvirai ir slaptai apie Lietuvos politiką / Lietuvos nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka ; 
[sudarytojai Marek Jabłonowski, Andrius Vaišnys, Ingrida Veliutė] ; [mokslinis redaktorius Andrius Vaišnys] ; [vertėjai 
Biruta Mikalonienė, Andrius Vaišnys] ; [recenzentai Joanna Gierowska-Kałłaur, Simonas Jazavita]. – Vilnius : Lietuvos 
nacionalinė Martyno Mažvydo biblioteka, 2023. – 2 t.. – ISBN 978-609-405-241-5 (įr.) 

T. 1, Atvirai / [įžanginio straipsnio autoriai Marek Jabłonowski, Andrius Vaišnys]. – 2023. – 455, [1] p. : iliustr., 
portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-405-242-2 

T. 2, Slaptai / [dokumentų atranka ir parengimas iš Naujųjų aktų archyvo: Marek Jabłonowski]. – 2023. – 386, [1] 
p. : faks.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-405-243-9 
 

EKONOMIKA. EKONOMIKOS MOKSLAI 
 

Credit and real estate market review / [Bank of Lithuania]. – Vilnius : [Bank of Lithuania], [2022]. – ISSN 2783-
6266 

2022, June. – [2022]. – 1 pdf failas (12 p.) : iliustr., diagr., faks. 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

2022, March. – [2022]. – 1 pdf failas (12 p.) : iliustr., diagr., faks. 
2022, September. – [2022]. – 1 pdf failas (13 p.) : iliustr., diagr., faks. 

 
Elektroninių pinigų ir mokėjimo įstaigų veiklos apžvalga / Lietuvos bankas. – Vilnius : [Lietuvos bankas], [2022]–

[2023]. – (Finansų rinkos dalyvių veikla). – ISSN 2669-0543 
2022, I ketv.. – [2022]. – 1 pdf failas (1 p.) : iliustr., diagr., schem. 
2022, II ketv.. – [2022]. – 1 pdf failas (1 p.) : iliustr., diagr., schem. 
2022, III ketv.. – [2022]. – 1 pdf failas (1 p.) : iliustr., diagr. 
2022, IV ketv.. – [2023]. – 1 pdf failas (1 p.) : iliustr., diagr. 
2022. – [2023]. – 1 pdf failas (15 p.) : iliustr., diagr., schem. 
2023, I ketv.. – [2023]. – 1 pdf failas (1 p.) : iliustr., diagr. 
2023, I pusm.. – [2023]. – 1 pdf failas (1 p.) : iliustr., diagr. 

 
Turizmas Lietuvoje : pokyčiai ir perspektyvos besikeičiančiame pasaulyje : mokslo studija / Darius Liutikas, 

Gintarė Pociūtė-Sereikienė, Viktorija Baranauskienė ... [et al.] ; [recenzavo Eduardas Spiriajevas, Arūnas Pocius, 
Ričardas Skorupskas]. – Vilnius : Lietuvos socialinių mokslų centras, 2023. – 286, [1] p. : iliustr., diagr., portr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-8324-07-5 (įr.) 
 

TEISĖ. TEISĖS MOKSLAI 
 

Milijonieriaus testamentas meilės pinklėse : nesibaigiantis turto dalybų kriminalas / Dailius Dargis. – [Vilnius] : 
Šviesos takas, [2023]. – 360, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-8276-05-3 (įr.) 
 

Quo vadis, kriminalistika? = Quo vadis, criminalistics? : Liber Amicorum Profesoriui Henryk Malewski : 
kolektyvinė monografija / moksliniai redaktoriai ir sudarytojai Snieguolė Matulienė, Gabrielė Juodkaitė-Granskienė, 
Žaneta Navickienė ; recenzavo Kateryna Latysh, Giedrius Mozūraitis. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2023. – 
1 pdf failas (474 p.) : iliustr., portr., schem.. – ISBN 978-609-488-071-1 
 

SOCIALINIS APRŪPINIMAS IR SOCIALINĖ PAGALBA. DRAUDIMAS 
 
Socialinis darbas. Patirtis ir metodai = Social work. Experience and methods / Vytauto Didžiojo universitetas, 

Lietuvos socialinio darbo mokyklų asociacija ; redakcinė kolegija: vyriausiasis redaktorius Jonas Ruškus … [et al.]. – 
Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2022. – ISSN 2029-0470 

[Nr.] 30(2) (2022). – 2022. – 141, [5] p.. – Tiražas 70 egz. 
 

ŠVIETIMAS. MOKYMAS. UGDYMAS. LAISVALAIKIS 
 

Kokybiško grįžtamojo ryšio teikimas tėvams (globėjams) : metodinės rekomendacijos / [sudarytojos Asta 
Kundreckaitė ir Monika Kelpšienė]. – Kaunas : [Ridsales], 2023. – 102, [1] p. : iliustr., diagr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 
978-609-489-470-1 
 

Mokyklų vadybos kultūros labirintai : monografija / Lina Bairašauskienė ; recenzavo Loreta Žadeikaitė, Valdonė 
Indrašienė ; Mykolo Romerio universitetas. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2023. – 1 pdf failas (253 p.) : 
iliustr.. – ISBN 978-609-488-069-8 
 

Pedagogika = Pedagogy : mokslo darbai / Vytauto Didžiojo universiteto Švietimo akademija ; redaktorių kolegija: 
vyriausioji redaktorė Vaida Jurgilė ... [et al.]. – Kaunas : Vytauto Didžiojo universitetas, 2023. – ISSN 1392-0340 

T. 150, Nr. 2 (2023). – 2023. – 236, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 30 egz. 
 

Priešmokyklinuko pasiekimų sąsiuvinis / Monika Kelpšienė, Edita Kirdeikienė, Ieva Pašvenskaitė ; [iliustruotojos 
Giedrė Ringelevičienė, Viktorija Rimkutė-Runavičė, Dorotė Joana Pociūtė]. – Vilnius : Šviesa, 2023. – 42, [2] p., įsk. virš. 
: iliustr.. – (Emis, ISSN 2783-7351). – Tiražas 10 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07288-9 
 

KULTŪRINĖ ANTROPOLOGIJA. ETNOGRAFIJA. PAPROČIAI. ELGSENA. TRADICIJOS. GYVENIMO BŪDAS 

Palangos langai : etnokultūros metraštis. – [Palanga] : Palangos miesto savivaldybės viešoji biblioteka, [2023]. – 
ISSN 2538-9394 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

[Nr.] 3 (2023) / sudarė Aura Banevičienė, Kęstutis Rudys, Bronislava Spevakovienė.– [2023]. – 175 p. : iliustr., 
faks., portr.. – Tiražas 500 egz. 
 

MATEMATIKA. GAMTOS MOKSLAI 
 

Biologija / Margarita Purlienė, Inga Viltrakienė. – 1-asis leid., 2023 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2023. – 195, [1] 
p. : iliustr.. – (Prieš egzaminą : 10 žingsnių). – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-5-430-06561-4 
 

Matematika : 1 klasės pratybų sąsiuvinis / Sonata Bružienė, Raminta Lipienė, Asta Paškovskė ; [iliustruotoja 
Tatjana Pleskevičienė]. – Vilnius : Šviesa, 2023-    . – (Maži milžinai, ISSN 2783-638X) 

D. 2. – 2023. – 56, [1] p. įsk. virš., [2] iliustr. lap. : iliustr.. – Tiražas 15 000 egz.. – ISBN 978-5-430-07281-0 
 

Matematika visiems : [5 klasė] : [pratybų sąsiuvinis]. – Vilnius : TEV, 2023. – 2 d. 
D. 1 / [rengė Žydrūnė Stundžienė]. – 2023. – 64, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-318-7 
D. 2 / [rengė Vida Meškauskaitė ir Žydrūnė Stundžienė]. – 2023. – 52, [1] p., įsk. virš. : iliustr.. – ISBN 978-609-

433-323-1 
 

Matematika visiems : 5 klasė : savarankiški ir kontroliniai darbai / [Jūratė Ivanauskienė, Vida Meškauskaitė, 
Vilma Pipirienė]. – Vilnius : TEV, 2023. – 91, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-322-4 
 

Matematika visiems : 5 klasė : [vadovėlis] / [Vida Meškauskaitė, Vilma Pipirienė, Žydrūnė Stundžienė] ; 
[iliustracijų autorė Anastasija Gorodniuk]. – Vilnius : TEV, 2023. – 2 d. 

D. 1. – 2023. – 167, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-317-0 
D. 2. – 2023. – 143, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-433-319-4 

 
Pasirenk matematikos PUPP : [išmokstu pats] / Irma Gecevičiūtė, Vilma Lenkaitytė, Laura Šlenderytė, Irma 

Zaveckaitė. – 1-asis leid., 2023 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2023. – 43, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-
5-430-06746-5 
 

MEDICINA 
 

Gliukozės revoliucija : mesk svorį, pažabok norą užkandžiauti, susigrąžink energiją : gyvenimą keičianti cukraus 
kiekio kraujyje subalansavimo galia / Jessie Inchauspé ; iš anglų kalbos vertė Margarita Bautrėnienė. – [Vilnius] : [Alma 
littera], [2023]. – 1 epub failas : iliustr., portr.. – ISBN 978-609-01-5743-5 
 

Komunikacijos įgūdžiai farmacijos praktikoje : praktinis vadovas vaistininkams / Robert S. Beardsley, Maryann Z. 
Skrabal, Carole L. Kimberlin ; [vertėja Ieva Barakauskaitė]. – Vilnius : Vaistų žinios, [2023]. – 242 p. : diagr., schem.. – 
ISBN 978-609-8215-49-6 
 

Kultūros ir meno metodų įveiklinimas psichikos sveikatos rizikos veiksnių valdymui : metodinis studijų vadovas / 
parengė Brigita Kreivinienė. – Klaipėda : [Eglės leidykla], 2023. – 1 pdf failas (96 p.) : iliustr., schem.. – ISBN 978-609-
432-165-8 
 

Naujo gyvenimo pradžia / Vernonas Fosteris ; [iš anglų kalbos vertė Albinas Bačelis]. – 5-asis pataisytas, 
papildytas leid.. – Kaunas : Septintosios dienos adventistų bažnyčia, [2023]. – 318, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 500 egz.. – 
ISBN 978-609-8290-15-8 
 

NAMŲ ŪKIS. KOMUNALINIS ŪKIS. BUITIES TARNYBA 
 

Kupiškyje gaminti žydų virtuvės valgiai = Jewish dishes made in Kupiškis / [Kupiškio etnografijos muziejus] ; 
[parengė Aušra Jonušytė] ; [vertėjas Jeffrey Clarke]. – [Kupiškis] : [Kupiškio etnografijos muziejus], [2023]. – 111, [1] p. 
: iliustr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-8128-13-0 (įr.) 
 

Vilniaus vegetariškų patiekalų knyga : tradicinė tarpukario Vilniaus žydų virtuvė : legendinio Fanios Lewando 
restorano receptai / Fania Lewando ; iš anglų kalbos vertė Daiva Krištopaitienė ; iš jidiš kalbos į anglų vertė, komentavo 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

ir šiuolaikinei virtuvei pritaikė Eve Jochnowitz ; pratarmę parašė Joan Nathan. – Vilnius : Alma littera, 2023. – XXXVII, 
233, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5755-8 (įr.) 
 

MENAS. REKREACIJA. SPORTAS 
 

ART painting: spontaneous pictorial synthesis / Zita Vilutyte ; [edited by Vilija Salomaa] ; [art criticism by Jurgis 
Dieliautas]. – [Kaunas] : [Ridsales] ; [Šiauliai] : ANIMA MUNDI ACADEMIA, 2023. – 218, [2] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-
489-473-2 
 

Čia jaučiuosi savimi : [tapybos albumas] / Eugenija Martinaitytė ; sudarytojos Eugenija Martinaitytė, Edita 
Prelgauskienė ; straipsnių autoriai Nijolė Tumėnienė, Rimas Zigmas Bičiūnas, Ramutė Kraujalienė ... [et al.]. – Vilnius : 
[Vilniaus krašto tautodailininkų-meno kūrėjų bendrija] : Lietuvos tautodailininkų sąjungos Vilniaus bendrija, 2023. – 1 
pdf failas (57 p.) : iliustr., portr.. – ISBN 978-9955-9976-4-1 
 

Fragmentas: Remigijus Pačėsa : [15-osios Baltijos trienalės prologo „Pasiliki nulyje“ fotografijų leidinys]. – Vilnius 
: Šiuolaikinio meno centras, 2023. – 1 apl. (10 atsk. lap.) : iliustr.. – Tiražas 250 egz.. – ISBN 978-9986-957-90-4 
 

Karpytas margutis : tarptautinė karpinių miniatiūrų paroda : [katalogas, 2023, Utena] / [sudarytoja Odeta 
Tumėnaitė-Bražėnienė] ; [vertėja Paulina Bražėnaitė]. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 125 [3] p. : iliustr.. – Tiražas 200 
egz.. – ISBN 978-609-455-648-7 
 

Leonpolio dvaro knyga, 2023 / [sudarytoja Jolita Šlepetienė]. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 60, [1] p. : iliustr.. – 
Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-479-4 
 

Trejo : mano gyvenimas: nusikaltimai, atpirkimas ir Holivudas / Danny Trejo su Donal Logue ; iš anglų kalbos 
vertė Kšištofas Kšivecas. – Vilnius : Eugrimas, 2023. – 389, [2] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-437-447-0 (įr.) 
 

KALBA. KALBOTYRA 
 

Pasirenk lietuvių kalbos PUPP : [patarimai ir užduotys] / Violeta Dumčiuvienė, Vilma Dulevičienė, Sigita 
Riaukienė. – 1-asis leid., 2023 [m. tiražas]. – Vilnius : Šviesa, 2023. – 141, [3] p.. – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-5-430-
06576-8 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA. LITERATŪROS MOKSLAS 
 

Annemarie Ní Churreáin : [eilėraščiai]. – [Druskininkai] : Poetinis Druskininkų ruduo, 2023. – 27, [1] p.. – 
(Versopolis, ISSN 2669-0756). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8282-14-6 
 

Ant vėjo sparnų : [poezija] / Birutė Veronika Rusteikaitė-Zvicevičienė. – Kaunas : [B.V. Rusteikaitė-Zvicevičienė], 
2023. – 65, [3] p. : portr.. – ISBN 978-609-08-0330-1 (įr.) 
 

Apie katiną, gelbėjusį knygas : romanas / Sōsuke Natsukawa ; iš japonų kalbos vertė Miglė Dumšaitė-
Červokienė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ leidyba], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-774-3 
 

Apleidimas : [romanas] / Abdulrazak Gurnah ; iš anglų kalbos vertė Akvilina Cicėnaitė. – Vilnius : Alma littera, 
2023. – 258, [2] p.. – Tiražas 800 egz.. – ISBN 978-609-01-5757-2 (įr.) 
 

Aukštumų lyros : knyga skiriama Utenos literatų klubo „Verdenė“ veiklos 40-mečiui ir Aukštaitijos metams / 
[sudarė Regina Katinaitė-Lumpickienė ir Regina Stakėnienė] ; [linoraižiniai Odetos Tumėnaitės-Bražėnaitės]. – Utena : 
Utenos Indra, 2023. – 238, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-455-644-9 
 

Baltija : literatūrinis-kultūrinis almanachas /sudarytoja Sondra Simana. – Klaipėda : Druka, 2023. – ISSN 0235-
8409 

2023. – 2023. – 219, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 400 egz. 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Barn burner : romance / Anastasija White. – [Vilnius] : [A. Belaya], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-08-
0293-9 
 

Bimbalmūšys : vaikystės prisiminimai / Saulius Baltrūnas ; [iliustracijų autorė Patricija Burhaj]. – Kaunas : 
Ridsales, 2023. – 189, [3] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-464-0 (įr.) 
 

Claus Høxbroe : [eilėraščiai]. – [Druskininkai] : Poetinis Druskininkų ruduo, 2023. – 33, [1] p.. – (Versopolis, ISSN 
2669-0756). – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8282-13-9 
 

Eilėraščiai / Aldona Mykolaitytė-Vėgėlienė. – Vilnius [i.e. Kaunas] : Ridsales, 2023. – 54, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
300 egz.. – ISBN 978-609-489-438-1 (įr.) 
 

Einu į gamtą : [eilėraščiai] / Birutė Greivienė ; iliustravo Aistė Rajunčiūtė. – Kaunas : Ridsales ; Vilnius : Vilniaus 
technologijų ir dizaino kolegija : Vilniaus Rotaract klubas, 2023. – 175, [8] p. : iliustr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-
609-489-437-4 (įr.) 
 

Elektra : [romanas] / Jennifer Saint ; iš anglų kalbos vertė Jurgita Jagminaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 340, 
[3] p. : portr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5750-3 (įr.) 
 

Fantominiai džiaugsmai = Фантомныя радасцi : poezijos rinktinė / Andrej Chadanovič ; [sudarymas: Andrej 
Chadanovič, Alvydas Šlepikas] ; [vertėjai Vladas Braziūnas, Marius Burokas, Daiva Čepauskaitė ... [et al.]. – Druskininkai 
: Poetinis Druskininkų ruduo, [2023]. – 294, [9] p. : portr.. – (PDR bičiulių serija ; kn. 2). – Tiražas 500 egz.. – ISBN 978-
609-8282-12-2 
 

Gyvenimą eilėm rikiuoju : eilėraščiai / Valė Ragauskaitė-Laurynėnienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 259, [1] p.. – 
Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-489-468-8 
 

Gyvenimo grožio pakylėti : [eilėraščiai ir memuarai] ; Čia visas Nemunas : kelionės-ekspedicijos dienoraštis / 
Pranas Jurkonis. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 234, [1] p. : iliustr., faks., portr.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-489-
474-9 
 

Gyvenimo koliažas : eilėraščiai / Angelė Astrauskienė ; [sudarytoja ir redaktorė Vilija Dobrovolskienė]. – Kaunas : 
Ridsales, 2023. – 261, [1] p.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-476-3 
 

Išeisiu pasivaikščioti – kur meilė žydi : [eilėraščiai] / Ramunė Brukštuvienė. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 127, 
[1] p.. – Tiražas 150 egz.. – ISBN 978-609-455-646-3 
 

Kas buvo, tas buvo : 2014–2015–2016 / Romas Sadauskas. – Vilnius : Žuvėdra, 2023. – 99 p.. – ISBN 978-609-
8219-68-5 
 

Laikas ratu : eilėraščiai / Elena Petrauskaitė-Eidukienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 120, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 
200 egz.. – ISBN 978-609-489-477-0 
 

Laisvos eilės / Deividas Kliokmanas. – Jonava [i.e. Vilnius] : [Antanuko debesys], 2019 [i.e. 2023] . – 1 epub failas 
: iliustr.. – ISBN 978-609-8323-07-8 
 

Legali vienatvė : 2023 metų eilėraščiai / Vytautas Kusas. – Palanga [i.e. Klaipėda] : [Druka], 2023. – 30 p. : portr.. 
– Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-404-335-2 
 

Ne vien duona gyvi : Literatūros fakulteto klausytojų kūrybos rinkinys / Medardo Čoboto trečiojo amžiaus 
universitetas ; [sudarytojai Jadvyga Miniotaitė, Kristina Danutė Sadauskienė, Jonas Kirtiklis]. – Kaunas : Ridsales, 2023. 
– 329, [1] p.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-489-480-0 
 

Nepažįstamasis tamsoje : romanas / Mary Higgins Clark ; iš anglų kalbos vertė Regina Šeškuvienė. – Vilnius : 
Alma littera, 2023. – 245, [2] p.. – Tiražas 2300 egz.. – ISBN 978-609-01-5772-5 (įr.) 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Pabūkim kartu : kūrybos almanachas / Elektrėnų neįgaliųjų draugija ; [sudarytoja ir redaktorė Vilija 
Dobrovolskienė]. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 112, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-489-482-4 
 

Palangos elegijos : [eilėraščiai] / Kęstutis Trečiakauskas. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 47, [1] p.. – Tiražas 200 
egz.. – ISBN 978-609-455-652-4 
 

Palikimas : romanas / Miguel Bonnefoy ; iš prancūzų kalbos vertė Jonė Ramunytė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ 
leidyba], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-775-0 
 

Pasaulis lyg demonas juokias : eilėraščiai / Leopoldas Stanevičius. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 201, [1] p. : 
iliustr.. – Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-489-483-1 
 

Pavydo ekspertas ir kitos istorijos : apsakymai / Jo Nesbø ; iš norvegų kalbos vertė Rūta Mataitytė. – [Vilnius] : 
[„Baltų lankų“ leidyba], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-781-1 
 

Pirmoji aktorė : dieviškoji Sarah Bernhardt : romanas / C.W. Gortner ; iš anglų kalbos vertė Loreta Gema 
Baltaduonė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5724-4 
 

Plaukti tamsoje : romanas / Tomasz Jedrowski ; iš anglų kalbos vertė Gabrielė Gailiūtė-Bernotienė. – [Vilnius] : 
[„Baltų lankų“ leidyba], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-805-4 
 

Poetinis Druskininkų ruduo = Druskininkai Poetic Fall : [almanachas] / sudarytojai Vytas Dekšnys, Rimas Užgiris. 
– [Vilnius] : [Vaga] ; [Druskininkai] : [Poetinis Druskininkų ruduo], 2023. – ISSN 1822-3079 

2023, Geri poetai vagia? = Do good poets steal?. – 2023. – 248, [1] p. 
 

Poezijos mintis Jums dalinu : eilėraščiai / Henrikas Permonas. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 126, [1] p.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISBN 978-609-455-650-0 
 

Regėjimai : [eilėraščiai] / Algis Jakštas. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2023. – 335, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-
9986-23-242-1 (įr.) 
 

Saulėlydžio atspindžiai : dainos ir eilėraščiai / Alfonsas Staponkus. – Klaipėda : Druka, 2023. – 143, [1] p. : iliustr., 
nat., portr.. – Tiražas 400 egz.. – ISBN 978-609-404-338-3 (įr.) 
 

Stebintis slapčia : romanas / Gytha Lodge ; iš anglų kalbos vertė Almantė Rimavičienė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ 
leidyba], [2022]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-772-9 
 

Švyturys tarp dviejų vandenynų : [romanas] / M.L. Stedman ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – [Vilnius] : 
Alma littera, [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-01-5734-3 
 

Tas nuostabus mūsų gyvenimas : romanas / Tyla Audroje. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 369, [1] p.. – Tiražas 500 
egz.. – ISBN 978-609-489-478-7 
 

Tėkmė : almanachas / Alytaus apskrities literatų klubas [„Tėkmė“]. – Kaunas : Ridsales, 2023. – ISSN 2351-5821 
Kn. 9 / sudarytoja Scholastika Kavaliauskienė. – 2023. – 239, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-

609-489-457-2 
 

Tu visada su manimi… : poetinė meditacija / Liuda Bargailienė ; [iliustruota Algio Jakšto ir autorės 
nuotraukomis]. – Vilnius : „Diemedžio“ leidykla, 2022. – 295, [1] p. : iliustr.. – ISBN 978-9986-23-237-7 
 

Tūkstantis saulių skaisčių : [romanas] / Khaled Hosseini ; iš anglų kalbos vertė Jonas Čeponis. – Vilnius : Alma 
littera, 2023. – 446, [1] p.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5764-0 (įr.) 
 

Ukmergės dangui : Ukmergės krašto literatų kūryba / [Ukmergės Vlado Šlaito viešoji biblioteka]. – [Ukmergė] : 
[Inovatyvių verslo sprendimų korporacija], 2023. – [43] p. : iliustr.. – ISBN 978-609-95738-4-7 
 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Vakar : romanas / Ágota Kristóf ; iš prancūzų kalbos vertė Violeta Tauragienė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ 
leidyba], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-802-3 
 

Vakaro atodūsiai : brendimo metai : [eilėraščiai ir miniatiūros] / Romualdas Grigas. – Vilnius : „Diemedžio“ 
leidykla, 2022. – 167, [1] p. : iliustr., portr.. – ISBN 978-9986-23-236-0 
 

Vingis : almanachas : poezija, proza, menas / Tarptautinė literatų, rašytojų ir menininkų gildija „Vingis“ ; 
redaktoriai Liudmila Intejeva ir Jonas Laurinavičius. – [Vilnius] : [Tarptautinė literatų, rašytojų ir menininkų gildija 
„Vingis“], 2023. – ISSN 2538-8886 

[Nr.] 13 / sudarytoja Onutė Kulbokienė. – 2023. – 227, [1] p. : iliustr., portr.. – Tiražas 120 egz. 
 

Virsti vilku : romanas / Kerstin Ekman ; iš švedų kalbos vertė Alma Braškytė. – [Vilnius] : [„Baltų lankų“ leidyba], 
[2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-808-5 
 

Žudikų traukinys : romanas / Kotaro Isaka ; iš japonų kalbos vertė Miglė Dumšaitė-Červokienė. – [Vilnius] : 
[„Baltų lankų“ leidyba], [2023]. – 1 epub failas. – ISBN 978-609-479-776-7 
 

Извне : предисловия, послесловия, статьи, рецензии / Clandestinus. – Клайпеда : Друка, 2023. – 323, [1] p.. 
– Tiražas 300 egz.. – ISBN 978-609-404-336-9 
 

Элла : путешествие в поисках себя / Анастасия Мандич. – Klaipėda : Druka, 2023. – 233, [3] p.. – Tiražas 100 
egz.. – ISBN 978-609-404-334-5 (įr.) 
 

GROŽINĖ LITERATŪRA VAIKAMS IR JAUNIMUI 
 

Auksinė Garbana ir trys lokiai : pagal brolių Grimų pasaką / adaptavo Carole Bourset ; iliustravo Coralie 
Vallageas. – Kaunas : Vaiga, [2023]. – 25, [1] p. : iliustr.. – (Mažojo skaitytojo klasika). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-
609-440-702-4 (įr.) 
 

Dienų atlasas : knygos „Ypatingų vaikų namai“ tęsinys : [4 knyga] : [romanas] / Ransom Riggs ; iš anglų kalbos 
vertė Jovita Liutkutė. – [Vilnius] : Alma littera, [2023]. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-5614-8 
 

Haris Poteris ir Fenikso brolija / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 
733, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-5703-9 (įr.) 
 

Haris Poteris ir Mirties relikvijos / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. 
– 598, [2] p.. – Tiražas 1200 egz.. – ISBN 978-609-01-5705-3 (įr.) 
 

Haris Poteris ir Netikras princas / J.K. Rowling ; iš anglų kalbos vertė Zita Marienė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 
508, [2] p.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-01-5704-6 (įr.) 
 

Joniukas ir Grytutė : pagal brolių Grimų pasaką / adaptavo Carole Bourset ;  iliustravo Mathilde Lebeau. – 
Kaunas : Vaiga, [2023]. – 25, [1] p. : iliustr.. – (Mažojo skaitytojo klasika). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-703-
1 (įr.) 
 

Kapitono Granto vaikai : [romanas] / Jules Verne ; iš prancūzų kalbos vertė Rožė Jankevičiūtė ir Juozas 
Naujokaitis ; [iliustravo Edouard Riou]. – [Vilnius] : Alma littera, [2023]. – 1 epub failas : iliustr.. – ISBN 978-609-01-
5672-8 
 

Kraujo spalvos etiudas / Arthur Conan Doyle ; tekstą adaptavo Stephanie Baudet ; iliustravo Arianna Bellucci ; iš 
anglų kalbos vertė Ina Jakaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 215, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-
01-5754-1 (įr.) 
 

Moderniai iliustruotos Simono Daukanto pasakos : knyga skirta lietuvių tautos istoriko, rašytojo ir švietėjo, 
pirmosios lietuviškai parašytos Lietuvos istorijos autoriaus Simono Daukanto 230-osioms gimimo metinėms paminėti / 
[sudarytoja Renata Aleksiejienė] ; [iliustracijų autorės Rugilė Misiūtė, Gintarė Norkuvienė]. – Kaunas : Ridsales ; 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

[Raseiniai] : Raseinių Marcelijaus Martinaičio viešoji biblioteka, 2023. – 60, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 
978-609-489-475-6 
 

Orė, Ugnė ir Žemyna : [novelė] / Edita Mielienė. – Kaunas : Ridsales, 2023. – 116, [1] p.. – Tiražas 100 egz.. – 
ISBN 978-609-489-487-9 
 

Pedingtonas ir kalėdinė staigmena / Michael Bond ; iliustravo R.W. Alley ; iš anglų kalbos vertė Vainius Bakas. – 
Vilnius : Alma littera, 2023. – [30] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-5719-0 (įr.) 
 

Pinokis : pagal Karlo Kolodžio pasaką / adaptavo Carole Bourset ; iliustravo Mayana Itoïz. – Kaunas : Vaiga, 
[2023]. – 25, [1] p. : iliustr.. – (Mažojo skaitytojo klasika). – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-704-8 (įr.) 
 

Šuo, kuris išeina naktį / parašė Jurga Vilė ; iliustravo Valentina Černiauskaitė. – Vilnius : 700 eilučių [i.e. Socialinių 
inovacijų institutas], [2023]. – [32] p. : iliustr.. – Tiražas 1000 egz.. – ISBN 978-609-8288-12-4 (įr.) 
 

Žvaigždutė / Jovilė Broniukaitienė ; [iliustratorė Živilė Aleknavičiūtė]. – Vilnius [i.e. Valai, Trakų rajonas] : 
Vrindavan Yoga, 2023. – 41 p. : iliustr.. – ISBN 978-609-96386-1-4 (ištais.) (įr.). – ISBN 4-1-96386-609-978 (klaidingas) 
 

PAŽINTINĖ LITERATŪRA VAIKAMS 
 

Augintiniai : [judančios akytės] : [spalvinimo bloknotas] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : 
Vaiga, [2024]. – [33] p., įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-747-5 
 

Džiunglės : [spalvinimo bloknotas] / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė]. – Kaunas : Vaiga, [2023]. – [33] p., 
įsk. virš. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-748-2 
 

Išmok piešti ir spalvinti / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Gabriele Tafuni]. – Kaunas : Vaiga, 
[2023]. – [34] lap., įsk. virš. : iliustr. + 1 drožtukas ir 7 pieštukai. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-736-9 
 

Juokis su žirafa : [žaislinė knygelė] su žaisliuku ant piršto! / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo 
Yi-Hsuan Wu]. – Kaunas : Vaiga, [2023]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-727-7 
 

Linksmybės ūkyje : spalvinimo knyga / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; [iliustravo Pamela Barbieri]. – 
Kaunas : Vaiga, [2023]. – [33] lap. : iliustr. + 4 flomasteriai. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-735-2 
 

Miegalius mopsas : [žaislinė knygelė] su žaisliuku ant piršto! / [iš anglų kalbos vertė Odeta Venckienė] ; 
[iliustravo Yi-Hsuan Wu]. – Kaunas : Vaiga, [2023]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 3000 egz.. – ISBN 978-609-440-726-0 
 

Nuostabus profesijų pasaulis : sužinok, kuo norėtum tapti užaugęs! / Pavla Hanáčková, Hana Mokrošová, Helena 
Haraštová & Elena Pokaleva. – Kaunas : Vaiga, [2023]. – 63, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-440-
725-3 (įr.) 
 

Oficiali Harry Potter receptų knyga II : [40+ receptų, kuriuos įkvėpė filmai] / Joanna Farrow ; iš anglų kalbos 
vertė Viktorija Uzėlaitė. – Vilnius : Alma littera, 2023. – 127, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 2500 egz.. – ISBN 978-609-01-
5500-4 (įr.) 
 

Surask mus džiunglėse! : [žaislinė knygelė su rankenėlėmis] / [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė]. – Vilnius : 
Alma littera, [2023]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5528-8 
 

Surask mus ūkyje! : [žaislinė knygelė su rankenėlėmis] / [iš anglų kalbos vertė Elžbieta Kmitaitė]. – Vilnius : Alma 
littera, [2023]. – [12] p. : iliustr.. – Tiražas 2000 egz.. – ISBN 978-609-01-5529-5 
 

ISTORIJA 
 

Etnografinio Strazdų kaimo istorija / Kazimieras Vaitkus. – Utena : Utenos Indra, 2023. – 79, [1] p. : iliustr., faks., 
portr.. – Tiražas 100 egz.. – ISBN 978-609-455-651-7 (įr.) 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt


 

 
www.lnb.lt, el. p. biblio@lnb.lt, tel. (8 5) 249 7023 

Gedimino pr. 51, LT-01109 Vilnius 

Kovo 11-oji: Lietuvos nepriklausomybės atkūrimas : (įžvalgos, projektai, dokumentai) : monografija / Egidijus 
Jarašiūnas, Valdemaras Katkus, Vytautas Landsbergis ... [et al.] ; sudarytojas ir mokslinis redaktorius Vytautas 
Sinkevičius ; recenzentai Toma Birmontienė, Algirdas Jakubčionis. – Vilnius : Mykolo Romerio universitetas, 2023. – 1 
pdf failas (429 p.) : faks.. – ISBN 978-609-488-065-0 
 

Kupiškio žydų bendruomenės atspindžiai = Reflections of the Jewish Community of Kupiškis : kupiškėnų 
atsiminimai apie žydų bendruomenę / [parengė Aušra Jonušytė] ; [tekstai: Aušra Jonušytė, Vaida Vaižmužytė, 
Deimantė Jančytė ... [et al.] ; [vertėja Rūta Kaunaitė]. – [Kupiškis] : Kupiškio etnografijos muziejus : Kupiškio rajono 
nevyriausybinių organizacijų koalicija, 2023. – 83, [1] p. : iliustr.. – Tiražas 200 egz.. – ISBN 978-609-8128-12-3 (įr.) 
 

Maištingasis grafas Antanas Gravrogkas epochų skersvėjuose / Juozas Stražnickas. – Vilnius : „Diemedžio“ 
leidykla, 2022. – 342, [2] p. : iliustr., faks., portr.. – ISBN 978-9986-23-240-7 (įr.) 
 

NATOS 
 

Forte-piano : kūriniai fortepijonui / Jūratė Baltramiejūnaitė. – 2-asis pataisytas leid.. – Vilnius : [Baltijos kopija], 
2023. – 49, [2] p. : portr.. – Tiražas 35 egz.. – ISMN 979-0-706184-07-4 
 

Laiptai : pjesių rinkinys fortepijonui / Vytautas V. Barkauskas. – Vilnius : [V.V. Barkauskas], 2023. – 23, [1] p.. – 
Tiražas 50 egz.. – ISMN 979-0-59992-011-7 
 

Ten, kur namai : mišriam chorui su akompanimentu / Viktorija Rainytė. – Kaunas : [Lisaura], 2023. – [12] p., įsk. 
virš.. – Tiražas 10 egz.. – ISMN 979-0-706177-09-0 

 
 
 

 
Leidinį parengė Informacijos valdymo departamento Duomenų valdymo skyrius. 

Tel.: (8 5)  239 8643;   (8 5)  239 8581 

El. paštas: nba@lnb.lt 

http://www.lnb.lt/
mailto:biblio@lnb.lt
mailto:nba@lnb.lt

